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Kask kompozytowy SHOEI GT-Air II
Matt Black

Cena 2 199,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SHOEI

Typ Integralne / Pełne

Producent Shoei

Opis produktu

Nasz sklep jest Autoryzowanym Przedstawicielem marki SHOEI. Wszystkie oferowane produkty pochodzą z
Polskiej sieci dystrybucyjnej.

Kupując w naszym sklepie macie pewność że produkt jest oryginalny i pochodzi z legalnego źródła. Na każdy zakup otrzymasz
Paragon lub Fakturę oraz kartę gwarancyjną potrzebną do zarejestrowania swojego kasku na oficjalnej stronie SHOEI. Pamiętaj
że tylko zakup z oficjalnej sieci sprzedaży zapewni Ci bezproblemową 5-letnią obsługę gwarancyjną w Polskim serwisie SHOEI.

Warto kupować od oficjalnego i potwierdzonego przedstawiciela !

Historia Shoei rozpoczęła się w Tokio w 1959 r. i początkowo produkowała kaski ochronne. W 1960 roku rozpoczęto produkcję
kasków motocyklowych. Od tego czasu SHOEI ciągle dąży do tego, aby sprostać wyzwaniom lidera w kontekście
bezpieczeństwa, funkcjonalności oraz innowacyjności na światowym rynku kasków motocyklowych. Wprowadzanie
przodujących technologii i ciągłe udoskonalanie bezpieczeństwa dało SHOEI status producenta produktów o najwyższej
jakości. Marka jest niezwykle ceniona pośród motocyklistów na całym świecie.
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SHOEI KASK INTEGRALNY GT-AIR II
Niesamowita wszechstronność kasku została ulepszona, aby sprostać wymaganiom dzisiejszego kierowcy. Konstrukcja
skorupy kasku przeszła diametralne zmiany pod względem stylu i bezpieczeństwa, ale GT-AIR II pozostaje wierny swoim
aerodynamicznym korzeniom. Kask wyposażony został w ulepszony system wentylacji oraz wydłużoną blendę
przeciwsłoneczną, która zapewnia lepszą ochronę przed promieniami słonecznymi.

GT Air II posiada ulepszone zapięcie mikrometryczne wykonane ze stali nierdzewnej i z wyściełanym paskiem regulacyjnym.
Konstrukcja kasku zaprojektowana została dla dedykowanego interkomu marki SENA SRL2, zapewniając bezproblemowy
montaż bez zaburzenia agresywnego stylu i aerodynamiki kasku.

Bezpieczeństwo:

skorupa kasku wykonana została w technologii AIM tzn. z połączenia 4 różnych włókien i 5 warstw (włókna szklane i
włókna organiczne)
pianka EPS o zróżnicowanej gęstości lepiej rozprowadza energię uderzenia zapewniając wyższy poziom
bezpieczeństwa
szyba CNS 1 wyposażona została w Pinlock®, który zapobiega parowaniu szyby
wzmocnione zapięcie mikrometryczne wykonane ze stali nierdzewnej, jest łatwe w użytku i zapewnia doskonałe
dopasowanie
zintegrowany spoiler zapewniający optymalną aerodynamikę

Komfort:

masywne wloty i wyloty powietrza zapewniające optymalną cyrkulację powietrza wewnątrz kasku
3 rozmiary skorupy zapewniają idealne dopasowanie kasku
wypinana, antybakteryjna wyściółka centralna wykonana z komfotowego materiału odprowadzającego wilgoć
wypinane, komfortowe poduszki policzkowe zapewniają lepsze dopasowanie
pasek zapięcia mikrometrycznego został tak skonstruowany, że nie uciska na gardło, zwiększając komfort
w zestawie osłona podbródka i deflektor nosa

Cechy dodatkowe:

kask przystosowany został do interkomu SRL 2, który nie narusza aerodynamiki kasku
nowa blenda przeciwsłoneczna QSV-2, zwiększa pole widzenia i posiada certyfikat DIN EN1836
system E.Q.R.S pozwala na szybkie i bezproblemowe zdjęcie kołnierza kasku
nowy mechanizm opuszczania blendy przeciwsłonecznej

kask sprzedawany tylko z szybą przeźroczystą

Ulepszona wentylacja:

Dzięki zaawansowanym testom w tunelu aerodynamicznym system wentylacji został zoptymalizowany oraz zredukowano
hałas wewnątrz kasku. Zastosowano 5 wlotów powietrza oraz 2 wyloty, które dzięki świetnemu rozmieszczeniu pozwalają na
jeszcze lepszą cyrkulację powietrza.

Komfort:

Całkowicie wypinane i przystosowane do prania wnętrze. Kask przystosowany do montażu dedykowanego systemu
komunikacji SRL2. Specjalne wcięcia we wkładkach policzkowych dla ułatwienia korzystania z okularami korekcyjnymi. Dbając
o dodatkowy komfort, kaski marki Shoei wyposażone są w demontowane zaślepki akustyczne, które ograniczają hałas
wewnątrz kasku.

Kask wyposażony został w certyfikowaną zintegrowaną blendę przeciwsłoneczną spełniającą europejskie normy
bezpieczeństwa DIN EN1836.

Agresywna stylistyka:

Innowacyjny kształt skorupy GT-Air II to nie tylko agresywna stylistyka, ale również zwiększenie opływowości kasku - co
zmniejsza opór powietrza i wpływa na zmniejszenie ilości hałasu wewnątrz kasku. Ulepszony i szczelny system wewnętrznej
osłony przeciwsłonecznej zapobiegają niepożądanemu hałasowi wiatru w kasku.

Bezpieczeństwo:

Niewiele czynników ma tak ogromny wpływ na bezpieczeństwo jak skorupa kasku oraz EPS - dlatego właśnie GT-Air II jest
wyposażony w unikalną powłokę SHOEI Multi-Ply Matrix AIM oraz wkładkę EPS Multi-Piece - która jest efektem wieloletnich
doświadczeń i testów, zapewniając jeden z najwyższych dostępnych na rynku poziomów bezpieczeństwa.
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Zapięcie:

Kask GT-AIR II wyposażony jest w zapięcie wykonane z hartowanej stali, która może znieść o wiele większe obciążenie, niż
prawnie wymagane minimum 20 N.

mechanizm blokujący wykonany został w 100% ze stali nierdzewnej
użycie plastiku nie skutkuje utratą jakości i bezpieczeństwa
bezproblemowe otwarcie i zapięcie
łatwa i przyjemna regulacja

Wypinana wyściółka:

wkładka 3D, która zapewnia idealne dopasowanie
gąbki policzkowe w różnych rozmiarach dla indywidualnego dopasowania
wypinane paski podbródkowe dla ułatwienia czyszczenia
E.Q.R.S (Emergency Quick-Release System) pozwala służbą ratunkowym na łatwe wypięcie wyściółki kasku w sytuacji
wypadku drogowego.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar Kasku: M , S , XXL
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